
Vedlegg 5 RUTINER FOR AVROP PÅ RAMMEAVTALEN 

 

 
 
 

1. PRAKTISERING AV AVTALEN 

Avtalen innebærer at de virksomhetene som omfattes av avtalen er forpliktet til å gjøre sine innkjøp av 
produktene hos Leverandørene så fremt disse er leveringsdyktig. 
Kunden plikter å gi Leverandørene en rimelig frist med å innlevere tilbud og det er bare Leverandører 
på Rammeavtalene kan levere inn dette.  
 
 

2. RUTINER FOR AVROP PÅ RAMMEAVTALEN 
Oppdragsgiver har følgende beløpsgrenser og rutiner for avrop: 
 
Inntil 150 000 NOK eksklusive mva: 

 Ved kjøp med kontraktsverdi under NOK 150.000 ekskl mva vil Kunden stå fritt til å velge 
mellom de enkelte Leverandørene innenfor rammeavtalen. 

 
Over 150 000 NOK eksklusive mva: 

 For anskaffelser mot rammeavtalene med en verdi over NOK 150.000 ekskl mva skal 
konkurransen gjenåpnes mellom alle Leverandører på rammeavtalen. Ved slik gjenåpning vil 
en konkretisert forespørsel (minikonkurranse) bli lagt til grunn for gjennomføring av 
konkurransen.  

 Det skal utarbeides en enkel kravspesifikasjon der det blir oppgitt hva som skal anskaffes og 
hvilke kriterie som blir vektlagt ved valg av vinner av minikonkurransen. 

 I en minikonkurranse kan pris være eneste tildelingskriterium, men det kan også bli benyttet 
flere tildelingskriterier som grunnlag for tildeling av kontrakt ut i fra det økonomisk mest 
fordelaktige tilbudet. Det kan ikke benyttes andre tildelingskriterium enn de som er benyttet i 
hovedkonkurransen. 

 I minikonkurransen kan det også bli brukt en annen vekting mellom tildelingskriteria enn i 
hovedkonkurransen. 

 Kunden skal foreta sitt valg av vinner/Leverandør basert på den økonomisk mest fordelaktige 
løsning basert på tildelingskriteriene. 

 Kunden skal ved forespørsel oppgi en saklig begrunnelse for valg av vinner av 
minikonkurransen. 

 Ved tildeling av kontrakt skal egen oppdragsavtale skrives. Det kan ikke inngås Kjøpsavtale 
med underleverandører. 

 Kunden skal dokumentere sitt valg av leverandør i en anbudsprotokoll.  
 
Ved forespørsler fra Leverandører på Rammeavtalen som har levert løsningsforslag på den konkrete 
minikonkurransen, plikter Kunden å oppgi navn på valgt Leverandør og eventuelt også en 
begrunnelse for valg av leverandør. 
 

3. STØRRE INNKJØP 

Ved kjøp i størrelsesorden over nasjonal terskelverdi (500.000,00 NOK ekskl mva), eller ved løsninger 
som krever særskilt behandling, vil Kunden vurdere om dette skal dekkes av rammeavtalen, eller om 
det skal lyses ut på egen konkurranse. 
 

4. INGEN MOTTATTE  TILBUD I PÅ FORESPØRSLER 
Dersom det ikke mottas tilbud fra noen av rammeleverandørene i minikonkurranser/avrop, vil 
oppdragsgiver forespørre andre. 
 


